Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 1 de 3

RESULTADOS DEFINITIVO E DOS RECURSOS

DA 2ª ETAPA – PROVA DIDÁTICA

A Superintendente, no uso de suas atribuições legais, torna públicos os Resultados Definitivo e

dos Recursos da 2ª Etapa – Prova Didática do Processo Seletivo de Edital Nº 02/2019 – GDP

para a Seleção de Instrutores para as Ações de Capacitação da Escola de Governo do Estado de

Goiás.

RESULTADO DEFINITIVO

Lista dos Aprovados no Processo Seletivo

    Alessandra dos Santos Paz S. Scartezini

     Alessandra Rodrigues Oliveira Curado

     Alessandra Siqueira Lessa

     Anna Flávia Costa de Morais Barbosa

Douglas Freire Santana

Eder Luz Xavier dos Santos

Gustavo Cipriano Mota Sousa

Helen Fernanda Alves Martins

Lucas Gomes Arantes

Luis Henrique Crispim

Márcio Dourado Rocha

Maria do Carmo Rodrigues Póvoa

Paula Roberta Chagas

Rafael Delfino Rodrigues Alves

Rejane Carmo Rezende

Renato Cardoso Nascimento

Renato Evangelista dos Reis Coelho

Rodrigo Junqueira Mota

Rodrigo Silva Goes

Rodrigo Tápia Passos de Oliveira

Roseli Vieira Pires

Stella Maris Husni Franco

Thyago Madeira França

Túlio Silva Oliveira

Wagner Assis Rodrigues

Wesley Luis Cavalhaes

Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 2 de 3

Candidatos Eliminados

Item 4.2.6 O candidato que não comparecer no dia e horário

estipulados para a 2ª Etapa será considerado desistente e

eliminado do Processo Seletivo.

Ana Carolina Rezende Abrahão

Denise Tamae Borges Sato

Kedma Batista Duarte

Luiz Batista Alves

Raulison Alves Resende

Item 4.2.7 Na Prova Didática os candidatos deverão alcançar o

mínimo de 30 (trinta) pontos, equivalentes a 60% da pontuação

máxima (50 pontos), para serem considerados aprovados.

Aurélio de Melo Barbosa

Cristiano Garcez Gualberto

Edmar Torres Licori e Silva

Eliana Nadim Saba

Faustino Matos Leite

Fernando Jorge Fernandes

Fritz Eduardo Kasbaum

Gizelle Andrade de Aguiar

Glauber Lopes Xavier

Idelmar da Silva Ribeiro

Rogério Fernandes Rocha

Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 3 de 3

RESULTADO DOS RECURSOS

Item 3.5 O resultado dos recursos especificará apenas a condição

do seu julgamento, estando a íntegra da fundamentação à

disposição do interessado, caso ele a solicite via e-mail

escoladegoverno@goias.gov.br.

Eliana Nadim Saba Indeferido

Fernando Jorge Fernandes Indeferido

Idelmar da Silva Ribeiro Indeferido

Goiânia, 29 de novembro de 2019

ROBERTA RODRIGUES COSTA

Superintendente da Escola de Governo